
 

 
 
 

Gorlice, 21.12.2022 r. 
ZGZG.PN.271.3.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn.:  Zakup i dostawa wyposażenia sal dla szkół 
objętych projektem: „Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne na terenie 
Gmin Ziemi Gorlickiej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego– CZĘŚĆ 2 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”) Zamawiający – ZWIĄZEK GMIN 
ZIEMI GORLICKIEJ, ul. Biecka 9B, 38-300 Gorlice informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 
 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
a) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

JANGAR Grażyna Gach 
Aleja Wyścigowa 18/39 
02-681 Warszawa  

- uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, uzyskała najwyższą łączną ilość punktów w określonych w postępowaniu 

kryteriach.  
- uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Pzp 
 
b) w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
/kryterium 1/ 

Wydłużenie okresu gwarancji  
i rękojmi  

m-ce 
/kryterium 2/ 

 

2 
F.H.AKS Kazimierz Szczygielski 
ul.Jagiellońska 2 
37-200 Przeworsk 

4 712,00 24 

4 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul.Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

7 004,85 24 

7 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
ul. POW 25 
90-248 Łódź 

5 980,00 24 

8 
JANGAR Grażyna Gach 
Aleja Wyścigowa 18/39 
02-681 Warszawa 

4 416,57 24 



 
 
c) punktacja i ocena ofert: 

Nr  
oferty 

Liczba punktów w kryteriach  

Razem 
Cena 

60 pkt. 

Wydłużenie okresu gwarancji  
i rękojmi o 

40 pkt. 

2 56,24 40,00 96,24 

4 37,83 40,00 77,83 

7 44,31 40,00 84,31 

8 60,00 40,00 100,00 

 
 

 


		2022-12-21T10:49:00+0100




